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Förvaltningens förslag till beslut 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

Uppföljningen av verksamheter och entreprenadavtal avseende 

boendestöd, stödboende och träfflokal godkänns och läggs till 

handlingarna. 

 

 

 

 

 

 

Denise Melin Lars-Gunnar Winsa 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Förvaltningens boendestöd, Fallskärmens stödboende och 

träfflokalen Lejdaren för personer med psykisk funktions-

nedsättning drivs på entreprenadavtal med företaget Omsorgshuset i 

Stockholm AB. En uppföljning av verksamheterna och 

entreprenadavtalet genomfördes i april 2016 av dessa verksamheter. 

 

Förvaltningen bedömer att verksamheterna håller den kvalitet som 

upprättats i gällande avtal och verksamheterna har utvecklats på ett 

bra sätt under de senaste åren. 
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Uppföljning 2016 av verksamheter och 

entreprenadavtal gällande boendestöd, 

stödboende och träfflokal 

 

Bakgrund 

I mars 2009 övergick stadsdelsförvaltningens boendestöds-

verksamhet och träfflokalen Lejdaren, efter genomförd 

konkurrensutsättning, till företaget Omsorgshuset Stockholm AB.  

 

En ny upphandling genomfördes hösten 2012 av boendestödet, 

träfflokalen Lejdaren samt nu även Fallskärmens stödboende. Ett 

nytt entreprenadavtal för dessa verksamheter tecknades med 

Omsorgshuset i Stockholm AB, som gällde fram till 2016-02-29 

med möjlighet till förlängning två plus två år. Avtalet har förlängts 

med två år.  

 

En uppföljning av verksamheterna och entreprenadavtalet 

genomfördes i april 2016 för boendestöd, stödboendet och för 

träfflokalen Lejdaren. Frågeformulären som användes vid 

uppföljningen var stadens mallar för uppföljning av LOV- 

upphandlade verksamheter. Omsorgshuset i Stockholm AB har 

LOV- avtal med staden. Förvaltningens upphandling av 

entreprenaden har utgått från stadens förfrågningsunderlag när det 

gäller verksamheterna boendestöd och stödboende. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och familje-

omsorg. Ärendet har behandlats i förvaltningsgrupp 2016-05-12, 

i rådet för funktionshindersfrågor 2016-05-11 samt i pensionärs-

rådet 2016-05-12. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen bedömer att verksamheterna håller den kvalitet som 

upprättats i gällande avtal. Samarbetet fungerar bra med beställaren 

och verksamheterna har utvecklats på ett bra sätt under de senaste 

åren. 

 

Personalomsättningen är låg, främst inom boendestödet. Personal-

gruppen är väl känd för brukarna vilket gör att frånvaron av 

ordinarie boendestödjare blir smidigare både för brukare och 

personal. 

 

Utvecklingsområde för Fallskärmens stödboende bedöms i denna 

uppföljning vara fortsatt arbete för ökat brukarinflytande och ökad 

delaktighet.  
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Uppföljning 2016 av verksamheter och 

entreprenadavtal gällande boendestöd, 

stödboende och träfflokal 

 

Vid den aktuella uppföljningen granskades dokumentation och 

genomförandeplaner. Utföraren har god ordning vad gäller 

dokumentation. Genomförandeplaner finns upprättade för i stort sett 

samtliga brukare.  

 

Träfflokalen Lejdaren bedriver öppen verksamhet för personer med 

någon form av psykisk funktionsnedsättning. Idag är Lejdaren det 

”vardagsrum” som många i målgruppen behöver. Verksamheten har 

utvecklats mycket under de senaste åren. Lejdarens musikkvällar till 

exempel är mycket uppskattade och besökarna erbjuds bland annat 

hemlagad mat till ringa kostnad. Utvecklingsområde för 

verksamheten under 2016 är att fortsätta arbeta med att öka 

attraktionsförmågan hos yngre brukare. 

 

Det finns brukarråd på Lejdaren som har möte en gång per månad. 

Mötet är välbesökt. 

 

Sammanfattande bedömning 

Som helhet är förvaltningens sammanfattande bedömning att 

verksamheterna håller den kvalitet som avtalats och att samverkan 

mellan beställare och utförare fungerar bra. 

 

 

 

 

 

 

 

Bilagor 

1. Uppföljning av boendestöd  

2. Uppföljning av Fallskärmens stödboende  

3. Uppföljning av träfflokalen Lejdaren  


